formativi nell’ambito delle attività previste per la “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” (D.M. 

66/2023) così come delineato nelle Istruzioni operative emanate dal MIM. 

Art. 3 

L’importo totale massimo della spesa è determinato in € 3.660,00 (€ tremilaseicentosessanta/00) comprensivo di IVA 

compresa. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.23 - " Investimento 2.1 - Formazione del personale 

scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto: